
  お客様各位    殿 

                           Ｎｏ：１１-９９-０００３           

                                                  平成１１年０９月２９日              

                                                    日機装エイコー株式会社 
                                                    東京都新宿区高田馬場3-46-25 
                                                    ＴＥＬ 0 3 - 3 2 2 7 - 8 1 7 0           

                                                    ＦＡＸ 0 3 - 3 2 2 7 - 8 1 7 1           

                                                     

 

ＦＰシリーズの販売期間に関して 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当社モノフレックスポンプをご採用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当社モノフレックスポンプは、新型ＦＧシリーズ・ＦＡシリーズを発売開始致 

 しました。 

 「お客様の立場に立った、使いやすいポンプ」「次世代に対応できるポンプ」をコン 

 セプトに開発した新シリーズは、お客様のご要望に十分ご満足頂けるものと確信致して 

 おります。 

 つきましては、従来よりご愛顧いただいているＦＰシリーズを、一定期間生産を行った 

 後、生産中止とさせて頂き度く、ご案内申し上げます。 

 ＦＰシリーズのポンプ及び補修部品の販売期間は、下記の通りとなります。 

 誠に勝手乍ら、皆様方のご理解の程お願い申しあげます。 

                                                                           敬具 

                                    記 

 

１．ＦＰ/ＦＬ/ＦＲシリーズ・ポンプの販売期間 

     販売期間：３年間（２００２年９月末日まで） 

 

２．ＦＰ/ＦＬ/ＦＲシリーズ・補修部品の販売期間 

 

   販売期間：１０年間（２００９年１２月末日まで） 

 

                                                                         以 上 

 

 


